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UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333; 
zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888; zm.) 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz.70) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie gminy pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości, należnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Powołuje się następujących inkasentów w niżej wymienionych sołectwach ustalając jednocześnie 
wysokość prowizji od zainkasowanych kwot: 

Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji 
Kaski Krzysztof Nowak  
Rybka Zygmunt Wojcieszak  
Spóle Łacina  Andrzej  

Niwiska Leszek Faltyński  
Kużaj Łukasz Juszczak  

Kaźmirów Izabela  Machoń - Broda  
Jeziorna Aleksandra Okoń  

Pędziwiatry Daria Szkotnicka   
Foluszczyki Karolina Kardolińska  

Gąszcze Katarzyna Jakubowska   
Brzózki Bożena Jany  
Dąbie Łukasz Kłobut  

Kolonia Osiek Sylwia Terpis  
Przybyłów Zdzisława Jastrząbek  

Żelazo Krzysztof Szmaja  
Galewice Krystyna Cieśla  
Ostrówek Dariusz Przedwojewski  
Biadaszki Jolanta Zawadka  

Osiek Wojciech Śniady  
Węglewice Jarosław Matuszek  

Osowa Natalia Cichowska - Cieśla  
Galewice A Aneta Kowal  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/31/19 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 
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§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karsznia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A31B0B3-C2A8-4818-B4F0-9275A4A413D5. Projekt Strona 2



 
UZASADNIENIE 

   
 
 
       Zgodnie z art. 6 ust. 12 ustawy o pdatkach i opłatach lokalnych, art.6b ustawy o podatku rolnym , art.6 
ust. 8 ustawy o podatku leśnym Rada Gminy ma możliwość wprowdzenia poboru podatków w drodze 
inkasa,określenia zasad,wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodenia za inkaso.  
W związku powyższym, mając na uwadze konieczność zapewnienia sprawnej obsługi podatników 
proponuje się kontynuowanie poboru podatków w drodze inkasa. Rada Gminy Galewice w drodze uchwały 
określa zasady poboru podatków w drodze inkasa,określenia inkasentów i wysokość za inkaso. 
Poniższa tabela przedstawia wysokości prowizji uchwalone przez Radę Gminy w Galewicach w latach 
poprzednich.  
Biorąc pod uwagę zakres pracy, który obejmuje takie same zadania dla poszczególnych sołtysów proponuje 
się ujednolicenie prowizji do wysokości 9,5% od kwoty zebranego w drodze inkasa podatku. 
 
 

Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wysokość prowizji 
Kaski Krzysztof Nowak 14,2% 
Rybka Zygmunt Wojcieszak 14,7% 
Spóle Łacina  Andrzej 11,5% 

Niwiska Leszek Faltyński 11,6% 
Kużaj Łukasz Juszczak 12,1% 

Kaźmirów Izabela  Machoń - Broda 23,3% 
Jeziorna Aleksandra Okoń 32,3% 

Pędziwiatry Daria Szkotnicka 32,5% 
Foluszczyki Karolina Kardolińska 21,9% 

Gąszcze Katarzyna Jakubowska 25,1% 
Brzózki Bożena Jany 25,3% 
Dąbie Łukasz Kłobut 21,8% 

Kolonia Osiek Sylwia Terpis 8,4% 
Przybyłów Zdzisława Jastrząbek 23,3% 

Żelazo Krzysztof Szmaja 24,8% 
Galewice Krystyna Cieśla 3,7% 
Ostrówek Dariusz Przedwojewski 7,2% 
Biadaszki Jolanta Zawadka 11,4% 

Osiek Wojciech Śniady 6,1% 
Węglewice Jarosław Matuszek 6,5% 

Osowa Natalia Cichowska - Cieśla 8,6% 
Galewice A Aneta Kowal 4,3% 
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